
JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: A Pénzügyi Bizottság 2012. 03.28.-i üléséről. 
 
Helye: Községháza 
 
Jelen vannak: Burján Attila János, Papp Róbert Tamás, Vízkeleti Lászlóné, Gácsi Jánosné bizottsági 

tag, Tatár László polgármester, Ficsor Dénes alpolgármester, Buzás Istvánné dr. jegyző, 
Miklósi Jánosné pénzügyi csoportvezető, Temesváriné Bozsó Ágnes pénzügyi 
szervező, Nardai Dániel települési menedzser, Kapusi Jánosné jegyzőkönyvvezető. 

 
Bognár Zoltán - a bizottság elnöke – akadályoztatása miatt, Papp Róbert Tamás bizottsági tag köszönti 
a megjelenteket, az ülést megnyitja. 
  
Jegyzőkönyv hitelesítésre Gácsi Jánosnét jelöli ki. 
 
A napirendek közé 5 előterjesztést javasol felvenni: 
 

1.) Előterjesztés az Orczy Anna Általános Iskola, Szakiskola és Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat „HATÁRTALANUL” program keretében elnyert pályázati összeg 
kiegészítésére 

2.) Előterjesztés Fegyvernek Nagyközség Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési 
Szabályzatának módosításáról 

3.) Előterjesztés munkabérhitel igénybevételéről 
4.) Előterjesztés az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztésekhez kapcsolódó pályázatok 

benyújtásáról 
5.) Előterjesztés a Gyermekélelmezési Konyha Hársfa úti telephelyének szennyvízkezelésének 

megoldására, források biztosítására 
 
A bizottság 4 igen szavazattal az 5 előterjesztést a napirendek közé felvette. 
 
 

1.) Előterjesztés az önkormányzat 2012. évi költségvetésének módósításáról 
Előadó: Tatár László polgármester 

 
Buzás Istvánné dr.: Rövid kiegészítés az előterjesztéshez. 
 
Papp Róbert: Az egész ciklus végéig fel lesz függesztve a két díj? 
 
Buzás Istvánné dr./Tatár László: Erre az évre szól, nem tudni mi lesz jövőre. Jó nem várható. 
 
A bizottság az önkormányzat 2012. évi költségvetésének módosításáról készült előterjesztést 4 igen 
szavazattal a képviselő-testületnek elfogadni javasolja. 
 
29/2012.(III.28.) Pü.biz.  határozat: 
 
Az önkormányzat 2012. évi költségvetésének módosításáról 
 

A Pénzügyi Bizottság az önkormányzat 2012. évi költségvetésének 
módosításáról készült előterjesztést a képviselő-testületnek elfogadni 
javasolja. 
 
Erről értesül: 

1.) Képviselő-testület 
2.) Bizottság tagjai 
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2.) Előterjesztés „Fegyvernek Önkormányzat fenntartásában lévő önállóan működő 
költségvetési szervek és a Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztás és 
felelősségvállalási rend”-jének jóváhagyásáról 
Előadó: Tatár László polgármester 

 
Buzás Istvánné dr.: Rövid kiegészítés az előterjesztéshez. 
 
Gácsi Jánosné: Az „analitikus nyilvántartás és információáramlás” pontban olvasta, hogy készleteiről 
mennyiségi nyilvántartást köteles vezetni. Értékben nem kell nyilvántartani? 
 
Buzás Istvánné dr./Miklósi Jánosné: Mennyiségi nyilvántartás van, mivel nincs raktár. 
 
A bizottság a „Fegyvernek Önkormányzat fenntartásában lévő önállóan működő költségvetési szervek 
és a Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztás és felelősségvállalási rend”-jének jóváhagyásáról 
készült előterjesztés 4-4 igen szavazattal a képviselő-testületnek elfogadni javasolja. 
 
30/2012.(III.28.) Pü.biz.   határozat: 
 
A 91/2009.(IV.30.) sz. határozattal elfogadott és többször módosított Fegyverneki Vízmű 
és Községgazdálkodási Intézmény és a Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztás 
és felelősségvállalás rendjének hatályon kívül helyezéséről 
 

A Pénzügyi Bizottság a 91/2009.(IV.30.) sz. határozattal elfogadott és 
többször módosított Fegyverneki Vízmű és Községgazdálkodási 
Intézmény és a Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztás és 
felelősségvállalás rendjének hatályon kívül helyezéséről készült 
előterjesztést a képviselő-testületnek elfogadni javasolja. 

 
Erről értesül: 
 

1.) Képviselő-testület 
2.) Bizottság tagjai 

 
 
31/2012.(III.28.) Pü.biz.   határozat: 
 
A Fegyverneki Vízmű és Községgazdálkodási Intézmény és a Polgármesteri Hivatal 
közötti munkamegosztás és felelősségvállalás rendjének jóváhagyásáról 
 

A Pénzügyi Bizottság a Fegyverneki Vízmű és Községgazdálkodási 
Intézmény és a Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztás és 
felelősségvállalás rendjének jóváhagyásáról készült előterjesztést a 
képviselő-testületnek elfogadni javasolja. 

 
Erről értesül: 
 

1.) Képviselő-testület 
2.) Bizottság tagjai 
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32/2012.(III.28.) Pü.biz.   határozat: 
 
Az 59/1994. (V.26.) sz. önk. határozattal elfogadott és többször módosított Orvosi 
Rendelő és a Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztás és felelősségvállalás rend 
hatályon kívül helyezéséről  
 

A Pénzügyi Bizottság az 59/1994. (V.26.) sz. önk. határozattal 
elfogadott és többször módosított Orvosi Rendelő és a 
Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztás és felelősségvállalás 
rend hatályon kívül helyezéséről készült előterjesztést a képviselő-
testületnek elfogadni javasolja. 

 
Erről értesül: 
 

1.) Képviselő-testület 
2.) Bizottság tagjai 
 
 

33/2012.(III.28.) Pü.biz.   határozat: 
 
Orvosi Rendelő és a Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztás és felelősségvállalás 
rendjének jóváhagyásáról 
 

A Pénzügyi Bizottság az Orvosi Rendelő és a Polgármesteri Hivatal 
közötti munkamegosztás és felelősségvállalás rendjének 
jóváhagyásáról készült előterjesztést a képviselő-testületnek elfogadni 
javasolja. 

 
Erről értesül: 
 

1.) Képviselő-testület 
2.) Bizottság tagjai 
 
 

34/2012.(III.28.) Pü.biz.   határozat: 
 
A 37/1994.(IV.28.) sz. önk. határozattal elfogadott és többször módosított 
Gyermekélelmezési Konyha és a Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztás és 
felelősségvállalás rend hatályon kívül helyezéséről 
 

A Pénzügyi Bizottság a 37/1994.(IV.28.) sz. önk. határozattal 
elfogadott és többször módosított Gyermekélelmezési Konyha és a 
Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztás és felelősségvállalás 
rend hatályon kívül helyezéséről készült előterjesztést a képviselő-
testületnek elfogadni javasolja. 

 
Erről értesül: 
 

1.) Képviselő-testület 
2.) Bizottság tagjai 
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35/2012.(III.28.) Pü.biz.   határozat: 
 
Gyermekélelmezési Konyha és a Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztás és 
felelősségvállalás rendjének jóváhagyásáról 
 

A Pénzügyi Bizottság a Gyermekélelmezési Konyha és a Polgármesteri 
Hivatal közötti munkamegosztás és felelősségvállalás rendjének 
jóváhagyásáról készült előterjesztést a képviselő-testületnek elfogadni 
javasolja. 

 
Erről értesül: 
 

1.) Képviselő-testület 
2.) Bizottság tagjai 
 
 

3.) Előterjesztés az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának, valamint 
Fegyvernek Nagyközség Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosításáról 
Előadó: Tatár László polgármester 

 
Buzás Istvánné dr.: Rövid kiegészítés az előterjesztéshez. 
 
A bizottság az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának, valamint Fegyvernek 
Nagyközség Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosításáról készült előterjesztés 4-4 igen 
szavazattal a képviselő-testületnek elfogadni javasolja. 
 
36/2012.(III.28.) Pü.biz.   határozat: 
 
A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló módosított 16/1995.(VI.22.) sz. önkormányzati 
rendelet módosításáról 
 

A Pénzügyi Bizottság a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 
módosított 16/1995.(VI.22.) sz. önkormányzati rendelet módosításáról 
készült előterjesztést a képviselő-testületnek elfogadni javasolja. 

 
Erről értesül: 
 

1.) Képviselő-testület 
2.)  Bizottság tagjai 

 
 
37/2012.(III.28.) Pü.biz.   határozat: 
 
A Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosításáról  
 

A Pénzügyi Bizottság a Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának 
módosításáról készült előterjesztést a képviselő-testületnek elfogadni 
javasolja. 

 
Erről értesül: 
 

1.) Képviselő-testület 
2.)  Bizottság tagjai 
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             4.) Előterjesztés a Művelődési Ház és Könyvtár közalkalmazotti létszámának növelésére  
         Előadó: Tatár László polgármester 

 
Gácsi Jánosné: Javítja a szolgáltatás minőségét. 
 
A bizottság a Művelődési Ház és Könyvtár közalkalmazotti létszámának növeléséről készült 
előterjesztést 4 igen szavazattal a képviselő-testületnek elfogadni javasolja. 
 
 
38/2012.(III.28.) Pü.biz.   határozat: 
 
Művelődési Ház és Könyvtár közalkalmazotti létszámának növelésére 
 

A Pénzügyi Bizottság a Művelődési Ház és Könyvtár közalkalmazotti 
létszámának növelésére készült előterjesztést a képviselő-testületnek 
elfogadni javasolja. 
 
Erről értesül: 
 
1.) Képviselőtestület 
2.) Bizottság tagjai 

 
 

5.) Előterjesztés a Jász-Nagykun-Szolnok Szakképzés-szervezési Társulás Működési 
költségeihez való hozzájárulásról 
Előadó: Tatár László polgármester 

 
Az előterjesztéshez kérdés, észrevétel nem volt. 
 
A bizottság a Jász-Nagykun-Szolnok Szakképzés-szervezési Társulás Működési költségeihez való 
hozzájárulásról készült előterjesztést 4 igen szavazattal a képviselő-testületnek elfogadni 
javasolja. 
 
39/2012.(III.28.) Pü.biz.   határozat: 
 
Jász-Nagykun-Szolnok Szakképzés-szervezési Társulás Működési költségeihez való 
hozzájárulásról 
 

A Pénzügyi Bizottság a Jász-Nagykun-Szolnok Szakképzés-szervezési 
Társulás Működési költségeihez való hozzájárulásról készült előterjesztést 
a képviselő-testületnek elfogadni javasolja. 
 
Erről értesül: 
 

1.) Képviselőtestület 
                                       2.)  Bizottság tagjai 

 
 

6.) Előterjesztés az Orczy Anna Általános Iskola, Szakiskola és Egységes Pedagógiai 
Szakszolgálat „HATÁRTALANUL” program keretében elnyert pályázati összeg 
kiegészítésére 
Előadó: Tatár László polgármester 

 
Buzás Istvánné dr.: A bizottság rövid tájékoztatása. 
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Gácsi Jánosné: Meghatározó élmény lesz a gyerekeknek. 
 
A bizottság az Orczy Anna Általános Iskola, Szakiskola és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat 
„HATÁRTALANUL” program keretében elnyert pályázati összeg kiegészítésére készült előterjesztést 
4 igen szavazattal a képviselőtestületnek elfogadni javasolja. 
 
40/2012.(III.28.) Pü.biz.   határozat: 
 
Az Orczy Anna Általános Iskola, Szakiskola és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat 
„HATÁRTALANUL” program keretében elnyert pályázati összeg kiegészítésére  
 

A Pénzügyi Bizottság az Orczy Anna Általános Iskola, Szakiskola és 
Egységes Pedagógiai Szakszolgálat „HATÁRTALANUL” program 
keretében elnyert pályázati összeg kiegészítésére készült előterjesztést a 
képviselőtestületnek elfogadásra javasolja. 

 
Erről értesül: 
 

1.) Képviselőtestület 
                                       2.)  Bizottság tagjai 
 
 

7.) Előterjesztés a Fegyvernek Nagyközség Polgármesteri Hivatal Szervezeti és 
Működési Szabályzatának módosításáról  
Előadó: Tatár László polgármester 

 
Buzás Istvánné dr.: Rövid kiegészítés az előterjesztéshez. 
 
A bizottság a Fegyvernek Nagyközség Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési 
Szabályzatának módosításáról készült előterjesztést 4 igen szavazattal a képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja.  
 
 
41/2012.(III.28.) Pü.biz.   határozat: 
 
Fegyvernek Nagyközség Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosításáról  
 

A Pénzügyi Bizottság a Fegyvernek Nagyközség Polgármesteri Hivatal 
Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról készült 
előterjesztést a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  

 
Erről értesül: 
 
1.) Képviselőtestület 
2.) Bizottság tagjai 
 
 

8.) Előterjesztés munkabérhitel igénybevételéről 
Előadó: Tatár László polgármester 

 
Buzás Istvánné dr.: Rövid kiegészítés az előterjesztéshez. 
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A bizottság a munkabérhitel igénybevételéről készült előterjesztést 4 igen szavazattal a 
képviselőtestületnek elfogadni javasolja. 
 
42/2012.(III.28.) Pü.biz.   határozat: 
 
Munkabérhitel igénybevételéről  
 

A Pénzügyi Bizottság a munkabérhitel igénybevételéről készült 
előterjesztést a képviselőtestületnek elfogadásra javasolja. 

 
Erről értesül: 
 
1.) Képviselőtestület 

                                       2.)  Bizottság tagjai 
 

 
8.) Előterjesztés az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztésekhez kapcsolódó 

pályázatok benyújtásáról 
Előadó: Tatár László polgármester 

 
Buzás Istvánné dr.: Rövid kiegészítés az előterjesztéshez. 
 
Papp Róbert: Saját erőből vagy hitelből valósulna meg a saját forrás. Szenzációs lenne, ha nyernénk a 
pályázaton. 
 
Ficsor Dénes: A 2012. évi költségvetésbe nincs benne ez az összeg, így hitel lenne a forrása. 
 
Tatár László polgármester: Keresünk rá forrást, végső esetben feszünk fel hitelt. 
 
Nardai Dániel: Az Annaházi óvoda maradt el a felújításokban, már 15 éve nem volt jelentősen 
hozzányúlva. Elég leromlott állapotban van. Szapárfaluban most adják át a „sószobát” az óvodában, 
melyre a forrást a szülők biztosították. 
 
A bizottság az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztésekhez kapcsolódó pályázatok 
benyújtásáról készült előterjesztést 4-4 igen szavazattal a képviselőtestületnek elfogadni javasolja: 
 
43/2012.(III.28.) Pü.biz.   határozat: 
 
A Tiszavirág Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde Annaházi Óvoda tagintézmény Damjanich út 
107. sz. alatti épületének felújításával kapcsolatos pályázat benyújtásáról 
 

A Pénzügyi Bizottság a Tiszavirág Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde 
Annaházi Óvoda tagintézmény Damjanich út 107. sz. alatti épületének 
felújításával kapcsolatos pályázat benyújtásáról készült előterjesztést a 
képviselőtestületnek elfogadásra javasolja. 

 
Erről értesül: 
 
1.) Képviselőtestület 

                                       2.)  Bizottság tagjai 
 
 
44/2012.(III.28.) Pü.biz.   határozat: 
 
„Többcélú műfű burkolatú pálya építése a Fegyverneki Sporttelepen” pályázat benyújtásáról 
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A Pénzügyi Bizottság a „Többcélú műfű burkolatú pálya építése a 
Fegyverneki Sporttelepen” pályázat benyújtásáról készült előterjesztést a 
képviselőtestületnek elfogadásra javasolja. 

 
Erről értesül: 
 
1.) Képviselőtestület 
2.) Bizottság tagjai 

 
 
45/2012.(III.28.) Pü.biz.   határozat: 
 
Térfigyelő kamerarendszer kiépítésével kapcsolatos pályázat benyújtásáról 
 

A Pénzügyi Bizottság a térfigyelő kamerarendszer kiépítésével kapcsolatos 
pályázat benyújtásáról készült előterjesztést a képviselőtestületnek 
elfogadásra javasolja. 

 
Erről értesül: 
 
1.) Képviselőtestület 

                                       2.)  Bizottság tagjai 
 
 

9.) Előterjesztés a Gyermekélelmezési Konyha Hársfa úti telephelyének 
szennyvízkezelésének megoldására, források biztosítására 
Előadó: Tatár László polgármester 

 
Buzás Istvánné dr.: Rövid kiegészítés az előterjesztéshez. Módosító javaslata, hogy a határozati 
javaslatban az „1.)” sorszám nem kell, mivel nincs több pont. 
 
Gácsi Jánosné: Ideiglenes megoldásként nem lehet mosószódát vagy ehhez hasonló anyagot 
használni? 
 
Nardai Dániel: Nem lehet azzal megoldani, akkora mennyiségű a zsír és szennyeződés. 
 
A bizottság a Gyermekélelmezési Konyha Hársfa úti telephelyének szennyvízkezelésének 
megoldására, források biztosítására készült előterjesztést – a módosító javaslat figyelembe vételével 
– 4-4 igen szavazattal a képviselőtestületnek elfogadni javasolja: 
 
46/2012.(III.28.) Pü.biz.   határozat: 
 
A Gyermekélelmezési Konyha Hársfa úti telephelyének szennyvízkezelésének megoldására, 
források biztosítására 
 

A Pénzügyi Bizottság a Gyermekélelmezési Konyha Hársfa úti 
telephelyének szennyvízkezelésének megoldására, források biztosítására 
készült előterjesztést a képviselőtestületnek elfogadásra javasolja. 

 
Erről értesül: 
 
1.) Képviselőtestület 

                                       2.)  Bizottság tagjai 
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A bizottság elnöke megköszöni a megjelenést és az ülést 1445 –kor bezárja. 
 
 
 
      kmf. 
 
 
 
 
        Bognár Zoltán                                                    Gácsi Jánosné 
       bizottsági elnök                 bizottság tagja 
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TÁRGYMUTATÓ 

 
Fegyvernek Önkormányzat Képviselőtestülete 

Pénzügyi Bizottságának 
2012. 03. 28.-i ülése 

Jegyzőkönyvéhez 
 
29/2012. (III.28.) sz. Pénzügyi Biz. határozat: Az önkormányzat 2012. évi költségvetésének 

módosításáról 
 
30/2012. (III.28.) sz. Pénzügyi Biz. határozat: A 91/2009.(IV.30.) sz. határozattal elfogadott és többször 

módosított Fegyverneki Vízmű és Községgazdálkodási 
Intézmény és a Polgármesteri Hivatal közötti 
munkamegosztás és felelősségvállalás rendjének hatályon 
kívül helyezéséről  

 
31/2012. (III.28.) sz. Pénzügyi Biz. határozat: A Fegyverneki Vízmű és Községgazdálkodási Intézmény 

és a Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztás és 
felelősségvállalás rendjének jóváhagyásáról 

 
32/2012. (III.28.) sz. Pénzügyi Biz.határozat: Az 59/1994. (V.26.) sz. önk. határozattal elfogadott és 

többször módosított Orvosi Rendelő és a Polgármesteri 
Hivatal közötti munkamegosztás és felelősségvállalás rend 
hatályon kívül helyezéséről 

 
33/2012. (III.28.) sz. Pénzügyi Biz. határozat: Orvosi Rendelő és a Polgármesteri Hivatal közötti 

munkamegosztás és felelősségvállalás rendjének 
jóváhagyásáról 

 
34/2012. (III.28.) sz. Pénzügyi Biz. határozat: A 37/1994.(IV.28.) sz. önk. határozattal elfogadott és 

többször módosított Gyermekélelmezési Konyha és a 
Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztás és 
felelősségvállalás rend hatályon kívül 

 
35/2012. (III.28.) sz. Pénzügyi Biz. határozat: Gyermekélelmezési Konyha és a Polgármesteri Hivatal 

közötti munkamegosztás és felelősségvállalás rendjének 
jóváhagyásáról 

 
36/2012. (III.28.) sz. Pénzügyi Biz. határozat: A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló módosított 

16/1995.(VI.22.) sz. önkormányzati rendelet módosításáról 
 
37/2012. (III.28.) sz. Pénzügyi Biz. határozat: A Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosításáról 
 
38/2012. (III.28.) sz. Pénzügyi Biz. határozat: Művelődési Ház és Könyvtár közalkalmazotti létszámának 

növelésére 
 
39/2012. (III.28.) sz. Pénzügyi Biz. határozat: Jász-Nagykun-Szolnok Szakképzés-szervezési Társulás 

Működési költségeihez való hozzájárulásról  
 
40/2012. (III.28.) sz. Pénzügyi Biz. határozat: Az Orczy Anna Általános Iskola, Szakiskola és Egységes 

Pedagógiai Szakszolgálat „HATÁRTALANUL” program 
keretében elnyert pályázati összeg kiegészítésére 

 
41/2012. (III.28.) sz. Pénzügyi Biz. határozat: Fegyvernek Nagyközség Polgármesteri Hivatal Szervezeti 

és Működési Szabályzatának módosításáról 
 
42/2012. (III.28.) sz. Pénzügyi Biz. határozat: Munkabérhitel igénybevételéről 
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43/2012. (III.28.) sz. Pénzügyi Biz. határozat: A Tiszavirág Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde 
Annaházi Óvoda tagintézmény Damjanich út 107. sz. alatti 
épületének felújításával kapcsolatos pályázat benyújtásáról 

 
44/2012. (III.28.) sz. Pénzügyi Biz. határozat: „Többcélú műfű burkolatú pálya építése a Fegyverneki 

Sporttelepen” pályázat benyújtásáról  
 
45/2012. (III.28.) sz. Pénzügyi Biz. határozat: Térfigyelő kamerarendszer kiépítésével kapcsolatos 

pályázat benyújtásáról 
 
46/2012. (III.28.) sz. Pénzügyi Biz. határozat: A Gyermekélelmezési Konyha Hársfa úti telephelyének 

szennyvízkezelésének megoldására, források biztosítására  


